Baptisimo p' quo ad r' d' z f'oi' q' e'
 baptisimo p'no e' ad h' p'ra p' p'p'tia
 f'oi' u'born' ut po' m'gr' m' f'it'at' di
 m' ut q' f'ode mo' f' aug' Baptisimo est
 m'et'o i' aq' v'o' d'ebit' f'it'at' de aug' f'ba f'
 tra. m' o'le' f'oi' v'it' i' m'it'uo m'it' copu
 lane f'om' m' v'it' Aug' d'adit' v'it' ad d'
 z f'it' f'it'it' i' q' d'ca h'c Baptisimo f'oi'
 h' e' f'uo bap'isimo t' i' n' p' z f' l' e' d' bap'
 r' i' q' si m'it'at' h' f'oi' p' f' r'ho m' 2'
 d' m' m'it'it' lic' m'it' q'm' ad id' q'd' e' de o'cu
 f'oi' z si m'it'at' m'it' agi' z p' h' o' l'upa r'it'
 Si d'ic' ad' q' p'nt' ad f'om' ex sola d'ca o'
 eoz m'it'at' m'it' d'om' e' p' f' f' culpa r'it'
 v'it' ad apt'it' qui bap'izabant' m' no' no
 fut m'it'at' f'oi' q'm' ad m'ell'at' q' i' v'it'

noie rō fmitas mī si plū qm ad voce nō p
qm pōmiffi ū ex fatūū ofilio spā sū pō
aut mīcedū fuit ut noī e amabile reddē
hō ex mīc eētā possi si spāle pceptū a pph
f hīct nō aut qpa aucte ut sic dō
no iacet bapnsmo qmō quida dēat qmū
Et si dica i noie fuitat nō ē bap q no
ex pōmī ubi pōe si mīs pōē Sū ē nō
ē bap si dīc m noie gētorf 2 gēnti 2
pcedent q gētor nō p pōmā pōē fūc
pōstafī subsistēte si p modū actō dē
nō ē eadē sig 2 eadē rō ē de alijs dōmō
aut nō sū eadē uox i gēo 2 līō tū ē eadē
sig vñ m pōz lingua 1^a pōz ad formā
q pncipalī sū mīcū ad signdū p^o ad
Po si ūba pōēat corrupte p bīqō vbi
s a hō fūc dē ex mīdustriā 2 nō vī mīc
dē q eētā mīcedit vñ nō ē bap d fūc
ex ignoīāriā ā ex defāi lingvōe 2 tūc
si tūcā ē corrup q oīo aufēat p m nōc
bpo si uēō p mīcāuēat eū bpo ut dō
pīas 2 filias p d hē dē rō d mī pōm
lōrūt 2 hō pōpue aūt q p m nō mīc
qm fūc corrup m fūc si mīc ex pōe pncī
variat pōē rō nō ē bpo Quid si ad pō
fīhā p fīhō i m dī m Si d qd pōē hīc
fūc dē eētā for nō ē bpo 2 qui bapnsm
qmō pētat ut si pōē hīc mīcō rō p
ūl actō ex pōē pōē bapnsmo Sū ex
pōē pōē bapnsmo nō ē de for
qm ad nōē pōē si ex mīcāuē eētā
Et rō si oīūmīc ego eū bpo Sū pōē
obmīcē Sū si ad addā R fīhō ē p
Duo hī obfūāda p pōē ē ex pōe ad
dēnt q si addē mīcedē d eē de for
qī volēs nouū rōū addūcē pōt q nō
mīcēdū pōē forū q vā eētā 2 itā
q nō eēt bpo Sūc aut eēt q ex āqua
rā addē ut ex deuōtōe quada Sēd m ē
ex pōe eīō qd addē q si ē corrupm for
nō ē bpo Sūc si dīc i nōie pōē ma
rōrō filij mōrō rōrō fīdes q forma
pōē Sū uēō qd addē nō ē corrupm
forme fūc si addē 2 bōe māie pōē dō
vī q bpo eēt Sū si fiat āq mīcō

11

m

m

v

si tpo mīcō sēd mī Sūc tūc q mī
cipiat mīcōē bapnsmo nō eēt bpo
sū si dīc i nōie pōē 2 mīpō longā
fabula 2 pō dīcā 2 filij Sūc aut pōē
fiat mīcōpō ut pū vōcū nō corrūp
tis forū ut si dīcā m nōie pōē dōpō
Aut rōpōē pōē ā tūc ā hūc q
mīcōē nō dīcōē eū bap Quid
si fiat rōpō p fīhō ē ē si rōpō
q mīcō rō nō sū bpo ut si dīcā i nōie
pōē bapnsmo 2 filij Sūc si nō mīc
mīcōē ut i nō p 2 fā sū bap rō d
hī dīcā q pōē mīcō oīō nōē
nō vī mīcō mīcō 2 eū bap De for
pōē qm pōē sū bapnsmo qm pōē
bapnsmo vōcē i bpo 2 q ap